здійсненням розрахунків у повному обсязі за
отримані послуги Сторони дійшли згоди щодо
зменшення суми коштів за Договором № 3 про
надання послуг централізованого водовідведення
від 16 січня 2023 року на оплату послуг
централізованого водовідведення в 2023 року на
суму 7467,17 грн. (Сім тисяч чотириста шістдесят
сім грн 17 коп.) разом з ПДВ.